
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

LA DIRIGENTE 

 

 

 VISTO il CCNI sottoscritto l’8/07/2020, relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2021/22;  

 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 17.07.2020 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto;  

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7728 del 05/08/2021;  

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

Le seguenti rettifiche al provvedimento relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali definitive del personale docente infanzia/primaria per l’anno scolastico 2021/22, pubblicato con prot. n. 

7728 del 05/08/2021 

 

 

 

 

Rettifiche 

PRIMARIA 

 

Nominativo Scuola di titolarità 
Grado di 

scuola 

SEDE RETTIFICATA 

CIOPPA TERESA 

CASERTA–San Prisco 

CEEE8AG01E -  EH 
Primaria 

Da: CTP Conegliano - CPIA 

A: IC Conegliano 1 -  EH TVEE86900T 

 

 

Rettifiche 

INFANZIA – Assegnazioni Provinciali 

 

Nominativo Scuola di titolarità 
Grado di 

scuola 

SEDE RETTIFICATA 

COMARON  

MICHELA IC Ponte di Piave 

TVAA861003 -  EH 
Infanzia 

Annullata ASS. PROVV. a Montebelluna 2             EH 

– TVAA879008                   

Conferma Utilizz. MONTEBELLUNA 2 - EH 

GATTO 

MARTINA IC Volpago del M.    

TVAA81400D - AN 
Infanzia 

Annullata ASS. PROVV. a Pieve di Soligo                

EH – TVAA84200N                       

Conferma Utilizz. a ASOLO - EH 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2021-08-12T13:52:57+0200
	protocollo




